
Jméno Ročník Oddíl výchozí provedení srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná součet pořadí

Nábělková Tereza 2014 Gym Dobřichovice 10,00 9,03 9,03 10,00 8,55 0,90 9,45 10,00 8,90 2,60 11,50 10,00 9,00 3,00 12,00 41,98 1.

Dorflová Dominika 2015 Gymnastika Říčany 9,00 8,23 8,23 10,00 9,05 0,80 9,85 10,00 8,70 2,60 11,30 10,00 9,40 2,20 11,60 40,98 2.

Koubková Magdaléna 2015 Gym Dobřichovice 9,00 8,20 8,20 10,00 9,00 1,10 10,10 10,00 8,60 2,50 11,10 10,00 9,10 2,40 11,50 40,90 3.

Vysloužilová Lia 2014 TJ Týnec nad Sázavou 9,00 8,03 8,03 10,00 7,50 2,20 9,70 10,00 8,25 3,30 11,55 10,00 8,70 2,90 11,60 40,88 4.

Pecková Aneta 2015 Gymnastika Dobříš 9,00 8,13 8,13 10,00 8,25 0,90 9,15 10,00 8,65 2,80 11,45 10,00 9,30 2,20 11,50 40,23 5.

Kulczycká Eliška 2014 KG Bělá pod Bezdězem 10,00 8,80 8,80 10,00 7,45 1,10 8,55 10,00 8,30 3,20 11,50 10,00 8,95 2,40 11,35 40,20 6.

Kročáková Alice 2015 Gym Dobřichovice 9,00 8,10 8,10 10,00 8,85 1,10 9,95 10,00 8,75 2,40 11,15 10,00 8,45 2,40 10,85 40,05 7.

Pelikánová Anna 2014 HOP Dolní Jirčany z.s. 10,00 8,36 8,36 10,00 7,15 1,00 8,15 10,00 7,95 3,60 11,55 10,00 8,60 3,10 11,70 39,76 8.

Mülllerová Agáta 2014 Gym Dobřichovice 9,00 8,03 8,03 10,00 8,90 0,70 9,60 10,00 8,00 2,50 10,50 10,00 9,25 2,00 11,25 39,38 9.

Forstová Zuzana 2014 HOP Dolní Jirčany z.s. 9,00 8,30 8,30 10,00 8,50 1,00 9,50 10,00 7,85 2,70 10,55 10,00 7,75 2,90 10,65 39,00 10.

Nováková Anežka 2014 ELÁNsport Beroun 9,00 7,76 7,76 10,00 8,95 0,40 9,35 10,00 8,55 2,20 10,75 10,00 8,70 1,90 10,60 38,46 11.

Ertlová Veronika 2014 KG Bělá pod Bezdězem 9,00 7,86 7,86 10,00 8,00 0,50 8,50 10,00 8,65 2,60 11,25 10,00 7,65 3,00 10,65 38,26 12.

Waicová Liběna 2015 TJ Týnec nad Sázavou 9,00 8,03 8,03 10,00 7,75 1,20 8,95 10,00 7,70 2,60 10,30 10,00 8,60 2,10 10,70 37,98 13.

Valešová Hana 2014 TJ Týnec nad Sázavou 9,00 7,86 7,86 10,00 8,00 1,20 9,20 10,00 7,50 2,50 10,00 10,00 8,15 2,70 10,85 37,91 14.

Pivcová Marie 2014 ELÁNsport Beroun 8,00 7,06 7,06 10,00 8,55 1,20 9,75 10,00 8,30 1,90 10,20 10,00 8,65 2,00 10,65 37,66 15.

Pelechová Magdalena 2015 Gymnastika Říčany 9,00 7,40 7,40 10,00 8,55 0,80 9,35 10,00 7,40 2,30 9,70 10,00 8,80 1,90 10,70 37,15 16.

Markhyvka Zlata 2014 TJ Týnec nad Sázavou 9,00 7,36 7,36 10,00 8,15 0,70 8,85 10,00 7,45 2,40 9,85 10,00 8,45 2,60 11,05 37,11 17.

Křiváková Gabriela 2014 Gymnastika Říčany 9,00 7,90 7,90 10,00 8,40 0,90 9,30 10,00 7,35 2,60 9,95 10,00 8,35 1,40 9,75 36,90 18.

Slezáková Gallego Scarlett 2015 Gymnastika Dobříš 9,00 8,06 8,06 10,00 8,05 0,60 8,65 10,00 7,85 1,60 9,45 10,00 8,35 2,20 10,55 36,71 19.

Faitová Kateřina 2014 ELÁNsport Beroun 9,00 8,10 8,10 10,00 8,55 0,60 9,15 10,00 8,60 1,20 9,80 10,00 8,45 1,10 9,55 36,60 20.

Valentová Tereza 2016 Gymnastika Říčany 9,00 7,43 7,43 10,00 8,20 0,60 8,80 10,00 7,55 2,60 10,15 10,00 8,60 1,60 10,20 36,58 21.

Martínková Ella 2015 KG Bělá pod Bezdězem 9,00 7,86 7,86 10,00 8,25 0,40 8,65 10,00 8,05 2,20 10,25 10,00 7,90 1,90 9,80 36,56 22.

Hajná Viktorie 2015 KG Bělá pod Bezdězem 9,00 7,93 7,93 10,00 8,45 0,40 8,85 10,00 8,50 2,20 10,70 9,00 7,50 1,50 9,00 36,48 23.

Bodláková Ema 2014 SPV Lysá nad Labem 9,00 7,86 7,86 10,00 8,20 0,70 8,90 10,00 7,60 2,40 10,00 10,00 8,45 1,10 9,55 36,31 24.

Halaburdová Anna 2015 ELÁNsport Beroun 8,00 7,00 7,00 10,00 8,60 0,80 9,40 10,00 7,25 2,00 9,25 10,00 8,65 1,80 10,45 36,10 25.

Petáková Magdaléna 2015 Gymnastika Dobříš 9,00 7,93 7,93 10,00 8,70 0,70 9,40 10,00 7,70 2,10 9,80 9,00 7,25 1,50 8,75 35,88 26.

Lišková Anna 2014 Gymnastika Dobříš 9,00 7,73 7,73 10,00 8,45 0,50 8,95 10,00 7,55 1,40 8,95 10,00 8,70 1,30 10,00 35,63 27.

Výsledky Krajského přeboru ASPV Stč. kraje 2023
mladší žákyně 1 přeskok hrazda kladina prostná



příjmení oddíl výchozí provedení srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná součet pořadí

Nábělková Gym Dobřichovice 10,00 9,03 9,03 10,00 8,55 0,90 9,45 10,00 8,90 2,60 11,50 10,00 9,00 3,00 12,00

Mülllerová Gym Dobřichovice 9,00 8,03 8,03 10,00 8,90 0,70 9,60 10,00 8,00 2,50 10,50 10,00 9,25 2,00 11,25

Kročáková Gym Dobřichovice 9,00 8,10 8,10 10,00 8,85 1,10 9,95 10,00 8,75 2,40 11,15 10,00 8,45 2,40 10,85

Koubková Gym Dobřichovice 9,00 8,20 8,20 10,00 9,00 1,10 10,10 10,00 8,60 2,50 11,10 10,00 9,10 2,40 0,50 11,00

25,33 29,65 33,75 34,25 122,98

Pecková Gymnastika Dobříš 9,00 8,13 8,13 10,00 8,25 0,90 9,15 10,00 8,65 2,80 11,45 10,00 9,30 2,20 11,50

Petáková Gymnastika Dobříš 9,00 7,93 7,93 10,00 8,70 0,70 9,40 10,00 7,70 2,10 9,80 9,00 7,25 1,50 8,75

Slezáková Gymnastika Dobříš 9,00 8,06 8,06 10,00 8,05 0,60 8,65 10,00 7,85 1,60 9,45 10,00 8,35 2,20 10,55

Lišková Gymnastika Dobříš 9,00 7,73 7,73 10,00 8,45 0,50 8,95 10,00 7,55 1,40 8,95 10,00 8,70 1,30 10,00

24,12 27,50 30,70 32,05 114,37

Vysloužilová TJ Týnec nad Sázavou 9,00 8,03 8,03 10,00 7,50 2,20 9,70 10,00 8,25 3,30 11,55 10,00 8,70 2,90 11,60

Markhyvka TJ Týnec nad Sázavou 9,00 7,36 7,36 10,00 8,15 0,70 8,85 10,00 7,45 2,40 9,85 10,00 8,45 2,60 11,05

Valešová TJ Týnec nad Sázavou 9,00 7,86 7,86 10,00 8,00 1,20 9,20 10,00 7,50 2,50 10,00 10,00 8,15 2,70 10,85

Waicová TJ Týnec nad Sázavou 9,00 8,03 8,03 10,00 7,75 1,20 8,95 10,00 7,70 2,60 10,30 10,00 8,60 2,10 10,70

23,92 27,85 31,85 33,50 117,12

Dorflová Gymnastika Říčany 9,00 8,23 8,23 10,00 9,05 0,80 9,85 10,00 8,70 2,60 11,30 10,00 9,40 2,20 11,60

Pelechová Gymnastika Říčany 9,00 7,40 7,40 10,00 8,55 0,80 9,35 10,00 7,40 2,30 9,70 10,00 8,80 1,90 10,70

Křiváková Gymnastika Říčany 9,00 7,90 7,90 10,00 8,40 0,90 9,30 10,00 7,35 2,60 9,95 10,00 8,35 1,40 9,75

Valentová Gymnastika Říčany 9,00 7,43 7,43 10,00 8,20 0,60 8,80 10,00 7,55 2,60 10,15 10,00 8,60 1,60 10,20

23,56 28,50 31,40 32,50 115,96

Kulczycká Bělá pod Bezdězem 10,00 8,80 8,80 10,00 7,45 1,10 8,55 10,00 8,30 3,20 11,50 10,00 8,95 2,40 11,35

Ertlová Bělá pod Bezdězem 9,00 7,86 7,86 10,00 8,00 0,50 8,50 10,00 8,65 2,60 11,25 10,00 7,65 3,00 10,65

Hajná Bělá pod Bezdězem 9,00 7,93 7,93 10,00 8,45 0,40 8,85 10,00 8,50 2,20 10,70 9,00 7,50 1,50 9,00

Martínková Bělá pod Bezdězem 9,00 7,86 7,86 10,00 8,25 0,40 8,65 10,00 8,05 2,20 10,25 10,00 7,90 1,90 9,80

24,59 26,05 33,45 31,80 115,89

Faitová ELÁNsport Beroun 9,00 8,10 8,10 10,00 8,55 0,60 9,15 10,00 8,60 1,20 9,80 10,00 8,45 1,10 9,55

Pivcová ELÁNsport Beroun 8,00 7,06 7,06 10,00 8,55 1,20 9,75 10,00 8,30 1,90 10,20 10,00 8,65 2,00 10,65

Halaburdová ELÁNsport Beroun 8,00 7,00 7,00 10,00 8,60 0,80 9,40 10,00 7,25 2,00 9,25 10,00 8,65 1,80 10,45

Nováková ELÁNsport Beroun 9,00 7,76 7,76 10,00 8,95 0,40 9,35 10,00 8,55 2,20 10,75 10,00 8,70 1,90 10,60

22,92 28,50 30,75 31,70 113,87

Výsledky Krajského přeboru ASPV Stč. kraje 2023 - družstva
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mladší žákyně 1 přeskok hrazda kladina prostná
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Jméno Ročník Oddíl výchozí provedení srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná součet pořadí

Čížková Klára 2012 SPV Lysá nad Labem 10,00 9,53 9,53 10,00 8,85 2,00 10,85 10,00 8,60 2,50 11,10 10,00 9,50 3,40 12,90 44,38 1.

Carbochová Marie 2012 Gymnastika Dobříš 10,00 9,40 9,40 10,00 8,60 1,60 10,20 10,00 8,55 2,50 11,05 10,00 8,20 4,40 12,60 43,25 2.

Hannachi Sára 2012 ELÁNsport Beroun 10,00 9,16 9,16 10,00 8,45 2,00 10,45 10,00 8,60 2,40 11,00 10,00 9,30 3,00 12,30 42,91 3.

Jačková Adéla 2012 SPV Lysá nad Labem 10,00 9,06 9,06 10,00 8,80 1,60 10,40 10,00 8,30 2,40 10,70 10,00 9,15 2,60 11,75 41,91 4.

Mančíková Adriana 2012 Gymnastika Říčany 10,00 9,06 9,06 10,00 7,80 1,40 9,20 10,00 8,15 2,60 10,75 10,00 8,35 4,40 12,75 41,76 5.

Strnadová Eliška 2013 Gymnastika Dobříš 10,00 9,03 9,03 10,00 8,60 1,30 9,90 10,00 8,05 2,00 10,05 10,00 8,75 3,10 11,85 40,83 6.

Jonášová Alžběta 2012 HOP Dolní Jirčany z.s. 10,00 9,03 9,03 10,00 7,85 1,50 9,35 10,00 7,70 2,50 10,20 10,00 8,25 3,30 11,55 40,13 7.

Šturmová Ema 2012 SPV Lysá nad Labem 10,00 8,93 8,93 10,00 8,95 1,20 10,15 10,00 8,70 1,50 10,20 10,00 8,80 2,00 10,80 40,08 8.

Pelechová Anežka 2012 Gymnastika Říčany 9,00 7,90 7,90 10,00 8,30 1,40 9,70 10,00 7,90 3,10 11,00 10,00 8,15 3,20 11,35 39,95 9.

Menclová Ema 2013 Gym Dobřichovice 10,00 7,93 7,93 10,00 8,90 0,50 9,40 10,00 8,75 1,80 10,55 10,00 9,15 2,90 12,05 39,93 10.

Čechová Jana 2013 Gymnastika Dobříš 10,00 9,00 9,00 10,00 8,55 1,10 9,65 10,00 8,10 1,90 10,00 10,00 8,60 2,60 11,20 39,85 11.

Šonová Veronika 2012 SPV Lysá nad Labem 9,00 7,93 7,93 10,00 8,30 0,80 9,10 10,00 8,75 2,00 10,75 10,00 9,50 2,10 11,60 39,38 12.

Kaprová Kateřina 2012 TJ Týnec nad Sázavou 9,00 7,80 7,80 10,00 7,70 1,40 9,10 10,00 6,90 1,90 8,80 10,00 8,35 3,20 11,55 37,25 13.

Hlubučková Sára 2012 KG Bělá pod Bezdězem 10,00 9,00 9,00 10,00 7,80 0,90 8,70 10,00 6,75 2,10 8,85 10,00 7,90 2,80 10,70 37,25 14.

Kollmanová Adéla 2012 HOP Dolní Jirčany z.s. 9,00 8,30 8,30 10,00 8,20 0,70 8,90 10,00 7,95 2,20 10,15 9,00 7,05 2,70 9,75 37,10 15.

Blažková Karolína 2013 KG Bělá pod Bezdězem 9,00 8,00 8,00 10,00 7,05 0,30 7,35 10,00 8,20 2,00 10,20 10,00 8,35 2,50 10,85 36,40 16.

Rambousková Julie 2013 ELÁNsport Beroun 9,00 8,16 8,16 10,00 6,65 0,80 7,45 10,00 7,70 1,50 9,20 10,00 8,80 2,40 11,20 36,01 17.

prostná

Výsledky Krajského přeboru ASPV Stč. kraje 2023
mladší žákyně 2 přeskok hrazda kladina



příjmení oddíl výchozí provedení srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná součet pořadí

Čížková SPV Lysá nad Labem 10,00 9,53 9,53 10,00 8,85 2,00 10,85 10,00 8,60 2,50 11,10 10,00 9,50 3,40 12,90

Jačková SPV Lysá nad Labem 10,00 9,06 9,06 10,00 8,80 1,60 10,40 10,00 8,30 2,40 10,70 10,00 9,15 2,60 11,75

Šonová SPV Lysá nad Labem 9,00 7,93 7,93 10,00 8,30 0,80 9,10 10,00 8,75 2,00 10,75 10,00 9,50 2,10 11,60

Šturmová SPV Lysá nad Labem 10,00 8,93 8,93 10,00 8,95 1,20 10,15 10,00 8,70 1,50 10,20 10,00 8,80 2,00 10,80

27,52 31,40 32,55 36,25 127,72

Čechová Gymnastika Dobříš 10,00 9,00 9,00 10,00 8,55 1,10 9,65 10,00 8,10 1,90 10,00 10,00 8,60 2,60 11,20

Strnadová Gymnastika Dobříš 10,00 9,03 9,03 10,00 8,60 1,30 9,90 10,00 8,05 2,00 10,05 10,00 8,75 3,10 11,85

Carbochová Gymnastika Dobříš 10,00 9,40 9,40 10,00 8,60 1,60 10,20 10,00 8,55 2,50 11,05 10,00 8,20 4,40 12,60

27,43 29,75 31,10 35,65 123,93

Výsledky Krajského přeboru ASPV Stč. kraje 2023 - družstva

1.

2.

mladší žákyně 2 přeskok hrazda kladina prostná



Jméno Ročník Oddíl výchozí provedení srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná součet pořadí

Kubíčková Marie 2011 TJ Týnec nad Sázavou 10,00 9,26 9,26 10,00 8,30 1,70 10,00 10,00 8,05 3,90 11,95 10,00 8,95 7,10 16,05 47,26 1.

Brányiková Sára 2010 Gymnastika Říčany 10,00 9,53 9,53 10,00 9,10 2,50 11,60 10,00 8,65 3,20 11,85 10,00 7,90 5,70 13,60 46,58 2.

Guttenbergová Terezie 2011 Gymnastika Dobříš 10,00 9,66 9,66 10,00 8,80 1,90 10,70 10,00 8,25 2,80 11,05 10,00 8,65 6,10 14,75 46,16 3.

Laštovková Sofie 2010 Gymnastika Dobříš 10,00 9,03 9,03 10,00 8,05 2,70 10,75 10,00 8,10 2,90 11,00 10,00 8,60 5,10 13,70 44,48 4.

Poplštejnová Darina 2010 ELÁNsport Beroun 10,00 9,46 9,46 10,00 8,45 1,50 9,95 10,00 8,65 2,50 11,15 10,00 9,20 4,30 13,50 44,06 5.

Kraidlová Ester 2011 Gym Dobřichovice 10,00 9,66 9,66 10,00 9,05 1,30 10,35 10,00 8,75 2,30 11,05 10,00 9,25 3,40 12,65 43,71 6.

Nováková Eliška 2010 ELÁNsport Beroun 10,00 9,33 9,33 10,00 8,05 2,00 10,05 10,00 7,45 3,40 10,85 10,00 8,95 4,20 13,15 43,38 7.

Šimečková Dominka 2010 KG Bělá pod Bezdězem 10,00 9,20 9,20 10,00 8,35 1,30 9,65 10,00 8,50 2,60 11,10 10,00 8,50 4,80 13,30 43,25 8.

Strzolková Ema 2011 Gymnastika Říčany 10,00 9,03 9,03 10,00 8,15 2,10 10,25 10,00 7,65 2,70 10,35 10,00 8,50 4,40 12,90 42,53 9.

Sochorová Helena 2011 Gymnastika Dobříš 10,00 9,06 9,06 10,00 8,90 1,60 10,50 10,00 8,45 1,60 10,05 10,00 8,40 4,00 12,40 42,01 10.

Landová Kateřina 2010 ELÁNsport Beroun 10,00 9,06 9,06 10,00 8,35 1,50 9,85 10,00 8,30 2,30 10,60 10,00 8,80 3,60 12,40 41,91 11.

Štěpánková Daniela 2010 Gym Dobřichovice 10,00 9,00 9,00 10,00 8,55 1,50 10,05 10,00 8,25 2,20 10,45 10,00 8,85 3,30 12,15 41,65 12.

Baudisová Markéta 2010 Gymnastika Dobříš 10,00 9,10 9,10 10,00 8,85 2,00 10,85 10,00 8,10 1,90 10,00 10,00 8,40 3,30 11,70 41,65 13.

Mensová Petra 2011 Gymnastika Říčany 10,00 9,03 9,03 10,00 7,85 1,50 9,35 10,00 8,40 2,60 11,00 10,00 8,95 3,20 12,15 41,53 14.

Volfová Andrea 2011 KG Bělá pod Bezdězem 10,00 8,93 8,93 10,00 8,10 0,60 8,70 10,00 8,25 2,50 10,75 10,00 8,10 5,00 13,10 41,48 15.

Vacíková Nela 2010 ELÁNsport Beroun 10,00 9,10 9,10 10,00 8,50 1,20 9,70 10,00 7,50 2,90 10,40 10,00 8,45 3,80 12,25 41,45 16.

Zavacká Nikol 2010 SPV Lysá nad Labem 10,00 8,76 8,76 10,00 8,70 1,40 10,10 10,00 8,35 2,20 10,55 10,00 8,80 3,20 12,00 41,41 17.

Holdsworth Julie 2011 Gymnastika Říčany 10,00 8,53 8,53 10,00 8,05 0,80 8,85 10,00 8,35 2,70 11,05 10,00 8,55 3,60 12,15 40,58 18.

Jelínková Adriana 2011 Gym Dobřichovice 10,00 8,96 8,96 10,00 7,80 0,80 8,60 10,00 8,40 2,40 10,80 10,00 8,70 3,40 12,10 40,46 19.

Vanclová Amálie 2011 Gym Dobřichovice 10,00 9,23 9,23 10,00 8,45 0,80 9,25 9,00 7,95 1,60 9,55 10,00 9,15 3,10 12,25 40,28 20.

Příhodová Barbora 2011 SPV Lysá nad Labem 9,00 8,16 8,16 10,00 9,00 1,00 10,00 10,00 8,65 1,90 10,55 9,00 7,95 2,50 10,45 39,16 21.

Hartová Tereza 2011 KG Bělá pod Bezdězem 10,00 8,70 8,70 10,00 8,45 0,90 9,35 10,00 7,80 1,70 9,50 10,00 7,65 3,60 11,25 38,80 22.

Výsledky Krajského přeboru ASPV Stč. kraje 2023
starší žákyně 3 přeskok hrazda kladina prostná



příjmení oddíl výchozí provedení srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná součet pořadí

Štěpánková Gym Dobřichovice 10,00 9,00 9,00 10,00 8,55 1,50 10,05 10,00 8,25 2,20 10,45 10,00 8,85 3,30 12,15

Kraidlová Gym Dobřichovice 10,00 9,66 9,66 10,00 9,05 1,30 10,35 10,00 8,75 2,30 11,05 10,00 9,25 3,40 12,65

Vanclová Gym Dobřichovice 10,00 9,23 9,23 10,00 8,45 0,80 9,25 9,00 7,95 1,60 9,55 10,00 9,15 3,10 12,25

Jelínková Gym Dobřichovice 10,00 8,96 8,96 10,00 7,80 0,80 8,60 10,00 8,40 2,40 10,80 10,00 8,70 3,40 12,10

27,89 29,65 32,30 37,05 126,89

Sochorová Gymnastika Dobříš 10,00 9,06 9,06 10,00 8,90 1,60 10,50 10,00 8,45 1,60 10,05 10,00 8,40 4,00 12,40

Baudisová Gymnastika Dobříš 10,00 9,10 9,10 10,00 8,85 2,00 10,85 10,00 8,10 1,90 10,00 10,00 8,40 3,30 11,70

Laštovková Gymnastika Dobříš 10,00 9,03 9,03 10,00 8,05 2,70 10,75 10,00 8,10 2,90 11,00 10,00 8,60 5,10 13,70

Guttenbergová Gymnastika Dobříš 10,00 9,66 9,66 10,00 8,80 1,90 10,70 10,00 8,25 2,80 11,05 10,00 8,65 6,10 14,75

27,82 32,30 32,10 40,85 133,07

Mensová Gymnastika Říčany 10,00 9,03 9,03 10,00 7,85 1,50 9,35 10,00 8,40 2,60 11,00 10,00 8,95 3,20 12,15

Strzolková Gymnastika Říčany 10,00 9,03 9,03 10,00 8,15 2,10 10,25 10,00 7,65 2,70 10,35 10,00 8,50 4,40 12,90

Brányiková Gymnastika Říčany 10,00 9,53 9,53 10,00 9,10 2,50 11,60 10,00 8,65 3,20 11,85 10,00 7,90 5,70 13,60

Holdsworth Gymnastika Říčany 10,00 8,53 8,53 10,00 8,05 0,80 8,85 10,00 8,35 2,70 11,05 10,00 8,55 3,60 12,15

27,59 31,20 33,90 38,65 131,34

Landová ELÁNsport Beroun 10,00 9,06 9,06 10,00 8,35 1,50 9,85 10,00 8,30 2,30 10,60 10,00 8,80 3,60 12,40

Nováková ELÁNsport Beroun 10,00 9,33 9,33 10,00 8,05 2,00 10,05 10,00 7,45 3,40 10,85 10,00 8,95 4,20 13,15

Poplštejnová ELÁNsport Beroun 10,00 9,46 9,46 10,00 8,45 1,50 9,95 10,00 8,65 2,50 11,15 10,00 9,20 4,30 13,50

Vacíková ELÁNsport Beroun 10,00 9,10 9,10 10,00 8,50 1,20 9,70 10,00 7,50 2,90 10,40 10,00 8,45 3,80 12,25

27,89 29,85 32,60 39,05 129,39

Volfová KG Bělá pod Bezdězem 10,00 8,93 8,93 10,00 8,10 0,60 8,70 10,00 8,25 2,50 10,75 10,00 8,10 5,00 13,10

Šimečková KG Bělá pod Bezdězem 10,00 9,20 9,20 10,00 8,35 1,30 9,65 10,00 8,50 2,60 11,10 10,00 8,50 4,80 13,30

Hartová KG Bělá pod Bezdězem 10,00 8,70 8,70 10,00 8,45 0,90 9,35 10,00 7,80 1,70 9,50 10,00 7,65 3,60 11,25

26,83 27,70 31,35 37,65 123,53

Výsledky Krajského přeboru ASPV Stč. kraje 2023 - družstva
starší žákyně 3 přeskok hrazda kladina prostná

4.

1.

2.

3.

5.



Výsledky Krajského přeboru ASPV Stč. kraje 2023
starší žákyně 4 přeskok hrazda kladina prostná
Jméno Ročník Oddíl výchozí provedení srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná součet pořadí

Koptišová Anna 2009 TJ Týnec nad Sázavou 10,00 9,33 9,33 10,00 9,00 2,90 11,90 10,00 8,05 4,90 12,95 10,00 8,20 8,00 16,20 50,38 1.

Hrdličková Barbora 2009 Gymnastika Dobříš 11,00 10,23 10,23 10,00 8,65 2,60 11,25 10,00 8,65 3,40 12,05 10,00 9,00 6,80 15,80 49,33 2.

Vebrová Amálie 2009 TJ Týnec nad Sázavou 10,00 8,93 8,93 10,00 8,45 2,10 10,55 10,00 8,20 5,30 13,50 10,00 6,95 6,90 13,85 46,83 3.

Hekrlová Anežka 2010 Gym Dobřichovice 10,00 9,30 9,30 10,00 9,50 1,70 11,20 10,00 8,80 3,00 11,80 10,00 9,35 4,30 13,65 45,95 4.

Kuchařová Karolína 2008 Gymnastika Říčany 11,00 10,36 10,36 10,00 8,65 1,30 9,95 10,00 8,25 3,30 11,55 10,00 8,30 5,40 13,70 45,56 5.

Mandová Sabina 2008 Gymnastika Dobříš 10,00 9,30 9,30 10,00 9,35 0,90 10,25 10,00 8,25 2,90 11,15 10,00 8,30 6,20 14,50 45,20 6.

Šťastná Sára 2009 HOP Dolní Jirčany z.s. 10,00 9,26 9,26 10,00 7,45 2,30 9,75 10,00 8,80 3,30 12,10 10,00 9,25 4,40 13,65 44,76 7.

Eliášová Nikol 2009 Gym Dobřichovice 11,00 10,26 10,26 10,00 9,00 1,40 10,40 10,00 8,85 2,30 11,15 10,00 9,05 3,80 12,85 44,66 8.

Tománková Kateřina 2009 Gymnastika Dobříš 11,00 10,53 10,53 10,00 8,95 2,00 10,95 10,00 7,80 1,60 9,40 10,00 9,05 4,20 13,25 44,13 9.

Plasová Karolína 2009 Gymnastika Dobříš 10,00 9,16 9,16 10,00 8,70 0,90 9,60 10,00 8,65 3,00 11,65 10,00 8,80 4,80 13,60 44,01 10.

Vebrová Viktorie 2008 TJ Týnec nad Sázavou 10,00 8,66 8,66 10,00 8,55 1,90 10,45 10,00 7,10 3,60 10,70 10,00 7,70 6,40 14,10 43,91 11.

Štěpánová Pavlína 2008 TJ Týnec nad Sázavou 10,00 9,13 9,13 10,00 8,30 1,60 9,90 10,00 8,55 3,40 11,95 10,00 8,00 4,80 12,80 43,78 12.

Baxant Markéta 2009 SPV Lysá nad Labem 10,00 9,16 9,16 10,00 9,20 1,20 10,40 10,00 8,80 2,70 11,50 10,00 8,55 3,90 12,45 43,51 13.

Martišová Evelína 2009 Gymnastika Říčany 10,00 9,90 9,90 10,00 7,60 1,10 8,70 10,00 8,45 2,20 10,65 10,00 8,40 5,10 13,50 42,75 14.

Kejvalová Karolína 2009 HOP Dolní Jirčany z.s. 10,00 8,73 8,73 10,00 7,70 1,60 9,30 10,00 8,95 2,80 11,75 10,00 8,75 3,80 12,55 42,33 15.

Bělohlávková Anna 2010 Gym Dobřichovice 10,00 9,20 9,20 10,00 9,45 0,70 10,15 10,00 8,35 2,40 10,75 10,00 8,80 3,20 12,00 42,10 16.

Tichá Adriana 2008 HOP Dolní Jirčany z.s. 10,00 8,80 8,80 10,00 8,00 1,50 9,50 10,00 8,50 2,90 11,40 10,00 8,45 3,50 11,95 41,65 17.

Lesová Amálie 2009 HOP Dolní Jirčany z.s. 10,00 9,13 9,13 10,00 7,50 1,20 8,70 10,00 8,10 3,00 11,10 10,00 9,15 3,50 12,65 41,58 18.

Pecháčková Alena 2009 Gymnastika Říčany 10,00 8,93 8,93 10,00 7,75 0,80 8,55 10,00 8,20 2,00 10,20 10,00 8,30 5,60 13,90 41,58 19.

Rodová Josefína 2008 Gym Dobřichovice 10,00 9,46 9,46 9,00 7,40 0,80 8,20 10,00 8,30 2,70 11,00 10,00 8,55 3,80 12,35 41,01 20.

Dürrová Magdaléna 2008 KG Bělá pod Bezdězem 10,00 8,86 8,86 10,00 8,80 0,70 9,50 10,00 8,10 2,50 10,60 10,00 8,45 3,50 11,95 40,91 21.

Kučerová Veronika 2009 ELÁNsport Beroun 10,00 9,03 9,03 10,00 9,45 1,00 10,45 10,00 8,50 2,00 10,50 9,00 7,70 2,60 10,30 40,28 22.



příjmení oddíl výchozí provedení srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná součet pořadí

Bělohlávková Gym Dobřichovice 10,00 9,20 9,20 10,00 9,45 0,70 10,15 10,00 8,35 2,40 10,75 10,00 8,80 3,20 12,00

Eliášová Gym Dobřichovice 11,00 10,26 10,26 10,00 9,00 1,40 10,40 10,00 8,85 2,30 11,15 10,00 9,05 3,80 12,85

Hekrlová Gym Dobřichovice 10,00 9,30 9,30 10,00 9,50 1,70 11,20 10,00 8,80 3,00 11,80 10,00 9,35 4,30 13,65

Rodová Gym Dobřichovice 10,00 9,46 9,46 9,00 7,40 0,80 8,20 10,00 8,30 2,70 11,00 10,00 8,55 3,80 12,35

29,02 31,75 33,95 38,85 133,57

Hrdličková Gymnastika Dobříš 11,00 10,23 10,23 10,00 8,65 2,60 11,25 10,00 8,65 3,40 12,05 10,00 9,00 6,80 15,80

Mandová Gymnastika Dobříš 10,00 9,30 9,30 10,00 9,35 0,90 10,25 10,00 8,25 2,90 11,15 10,00 8,30 6,20 14,50

Plasová  Gymnastika Dobříš 10,00 9,16 9,16 10,00 8,70 0,90 9,60 10,00 8,65 3,00 11,65 10,00 8,80 4,80 13,60

Tománková Gymnastika Dobříš 11,00 10,53 10,53 10,00 8,95 2,00 10,95 10,00 7,80 1,60 9,40 10,00 9,05 4,20 13,25

30,06 32,45 34,85 43,90 141,26

Koptišová TJ Týnec nad Sázavou 10,00 9,33 9,33 10,00 9,00 2,90 11,90 10,00 8,05 4,90 12,95 10,00 8,20 8,00 16,20

Vebrová TJ Týnec nad Sázavou 10,00 8,66 8,66 10,00 8,55 1,90 10,45 10,00 7,10 3,60 10,70 10,00 7,70 6,40 14,10

Vebrová TJ Týnec nad Sázavou 10,00 8,93 8,93 10,00 8,45 2,10 10,55 10,00 8,20 5,30 13,50 10,00 6,95 6,90 13,85

Štěpánová TJ Týnec nad Sázavou 10,00 9,13 9,13 10,00 8,30 1,60 9,90 10,00 8,55 3,40 11,95 10,00 8,00 4,80 12,80

27,39 32,90 38,40 44,15 142,84

Tichá HOP Dolní Jirčany z.s. 10,00 8,80 8,80 10,00 8,00 1,50 9,50 10,00 8,50 2,90 11,40 10,00 8,45 3,50 11,95

Šťastná HOP Dolní Jirčany z.s. 10,00 9,26 9,26 10,00 7,45 2,30 9,75 10,00 8,80 3,30 12,10 10,00 9,25 4,40 13,65

Kejvalová HOP Dolní Jirčany z.s. 10,00 8,73 8,73 10,00 7,70 1,60 9,30 10,00 8,95 2,80 11,75 10,00 8,75 3,80 12,55

Lesová HOP Dolní Jirčany z.s. 10,00 9,13 9,13 10,00 7,50 1,20 8,70 10,00 8,10 2,50 10,60 10,00 9,15 3,50 12,65

27,19 28,55 35,25 38,85 129,84

Kuchařová Gymnastika Říčany 11,00 10,36 10,36 10,00 8,65 1,30 9,95 10,00 8,25 3,30 11,55 10,00 8,30 5,40 13,70

Martišová Gymnastika Říčany 10,00 9,90 9,90 10,00 7,60 1,10 8,70 10,00 8,45 2,20 10,65 10,00 8,40 5,10 13,50

Pecháčková Gymnastika Říčany 10,00 8,93 8,93 10,00 7,75 0,80 8,55 10,00 8,20 2,00 10,20 10,00 8,30 5,60 13,90

29,19 27,20 32,40 41,10 129,89

Výsledky Krajského přeboru ASPV Stč. kraje 2023 - družstva
starší žákyně 4 přeskok hrazda kladina prostná

3.

2.

1.

5.

4.



Jméno Ročník Oddíl výchozí provedení srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná součet pořadí

Koptišová Tereza 2007 TJ Týnec nad Sázavou 10,00 9,46 9,46 10,00 9,30 2,80 12,10 10,00 8,55 4,10 12,65 10,00 8,80 7,50 16,30 50,51 1.

Kotíková Lucie 2006 SPV Lysá nad Labem 10,00 8,96 8,96 10,00 8,90 1,70 10,60 10,00 8,95 2,60 11,55 10,00 8,95 4,20 13,15 44,26 2.

Hošková Hana 2005 Gymnastika Dobříš 10,00 9,23 9,23 10,00 9,15 1,20 10,35 10,00 8,20 2,50 10,70 10,00 8,65 4,90 13,55 43,83 3.

Vávrová Karolína 2005 Gymnastika Dobříš 10,00 9,36 9,36 10,00 8,45 0,80 9,25 10,00 8,15 3,10 11,25 10,00 8,75 3,90 12,65 42,51 4.

prostná

Výsledky Krajského přeboru ASPV Stč. kraje 2023
dorostenky přeskok hrazda kladina



Jméno Ročník Oddíl výchozí provedení srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná výchozí provedení bonifikace srážka VR výsledná součet pořadí

Heřmanová Kamila 1995 SPV Lysá nad Labem 11,00 10,70 10,70 10,00 9,20 3,40 12,60 10,00 9,40 3,00 12,40 10,00 9,40 6,00 15,40 51,10 1.

Valentová Jana 2001 TJ Týnec nad Sázavou 10,00 9,53 9,53 10,00 9,30 2,80 12,10 10,00 9,40 3,30 12,70 10,00 8,85 6,30 15,15 49,48 2.

Havránková Lucie 2004 TJ Týnec nad Sázavou 10,00 9,46 9,46 10,00 9,20 2,70 11,90 10,00 9,35 3,40 12,75 10,00 8,05 5,20 13,25 47,36 3.

Dvořáková Tereza 2000 KG Bělá pod Bezdězem 10,00 9,60 9,60 10,00 8,80 1,90 10,70 10,00 9,60 3,00 12,60 10,00 8,65 4,70 13,35 46,25 4.

prostná

Výsledky Krajského přeboru ASPV Stč. kraje 2023
ženy přeskok hrazda kladina



Jméno Ročník Oddíl výchozí srážka VR výsledná výchozí srážka VR výsledná výchozí srážka VR výsledná výchozí srážka VR výsledná součet pořadí

Nedvěd Matyáš 2014 ASPV Zdice 10,00 8,95 10,00 8,70 10,00 8,80 10,00 8,70 35,15 1.

Červenka Martin 2017 ASPV Zdice 8,00 7,50 8,00 7,50 10,00 8,10 10,00 7,70 30,80 2.

Výsledky Krajského přeboru ASPV Stč. kraje 2023
ml. žáci 1 přeskok hrazda kruhy prostná



Jméno Ročník Oddíl výchozí srážka VR výsledná výchozí srážka VR výsledná výchozí srážka VR výsledná výchozí srážka VR výsledná součet pořadí

Zamazal Jeroným 2010 ASPV Zdice 10,00 9,35 10,00 8,95 10,00 9,05 10,00 8,95 36,30 1.

Chalupa Gabriel 2010 ASPV Zdice 10,00 8,15 10,00 8,75 10,00 8,55 10,00 8,60 34,05 2.

Martinec Kryštof 2010 ASPV Zdice 10,00 7,60 10,00 9,05 10,00 8,25 10,00 8,05 32,95 3.

Výsledky Krajského přeboru ASPV Stč. kraje 2023
st. žáci 3 přeskok hrazda kruhy prostná



Jméno Ročník Oddíl výchozí srážka VR výsledná výchozí srážka VR výsledná výchozí srážka VR výsledná výchozí srážka VR výsledná součet pořadí

Lapáček Tomáš 2009 ASPV Zdice 10,00 9,65 10,00 8,15 10,00 9,55 10,00 9,10 36,45 1.

Martinec Štěpán 2008 ASPV Zdice 10,00 8,95 10,00 8,95 10,00 8,35 10,00 8,60 34,85 2.

Výsledky Krajského přeboru ASPV Stč. kraje 2023
st. žáci 4 přeskok hrazda kruhy prostná



Jméno Ročník Oddíl výchozí srážka VR výsledná výchozí srážka VR výsledná výchozí srážka VR výsledná výchozí srážka VR výsledná součet pořadí

Cuthbertson Joshua 2006 ASPV Zdice 10,00 9,00 10,00 8,30 10,00 9,55 10,00 8,95 35,80 1.

Výsledky Krajského přeboru ASPV Stč. kraje 2023
dorostenci přeskok hrazda kruhy prostná


